
 

                                
Comune di Palma di Montechiaro 
       Provincia di Agrigento 

 
 

 

 

 
 
 

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE 
 

Oggetto: Impegno di spesa riparazione Fiat Bravo targa YA428AC in dotazione a questa  

              P.M.   

 

ANNO 2013 

L’anno duemilatredici, il giorno undici del mese di giugno 
 

IL CAPO SETTORE 

 

Visto l’O.R.EE.LL.; 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

Vista la parte II del D.lgs 267/2000; 
In data 04.06.2013, l’autovettura Fiat Bravo, in dotazione a questa Polizia Municipale 

improvvisamente si fermava per un aumento improvviso della temperatura e perdita d’acqua dal 

radiatore; 

Che si è reso necessario ricoverare l’autovettura presso l’autofficina F.lli Marino la quale  risulta 

iscritta all’albo dei fornitori di beni e servizi di questo Ente; 
Considerata la necessità di provvedere urgentemente alla riparazione dell’autovettura Fiat Bravo 

in quanto la mancanza della stessa determina un rallentamento delle attività istituzionali e 

disservizi all’utenza; 

Visto il preventivo di spesa fatto pervenire dall’autofficina F.lli Marino per una somma di  

€ 935,33; 

Ritenuto doverlo approvare; 
 

D E T E R M I N A  

 

 Approvare il preventivo di spesa fatto pervenire dall’autofficina F.lli Marino per una spesa 
complessiva di € 935,33 iva inclusa di € 162,33; 

 Impegnare la somma di € 935,33 al capitolo 2083 denominato Spese per manutenzione e 
riparazione automezzi impegno n.34622 

 

  

         Il responsabile del procedimento   

           Isp. Capo Filippo Castronovo                                         Il Comandante della P.M. 

                                                                                                  Dr. Salvatore Domanti  

 
 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 

 

      Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto 

dal 4° c. art. 151 D.lgs. 267/2000. 
 

Il Responsabile del Settore Finanziario 

                                                                            Dr. Rosario Zarbo 

 
 
 

 
 
Computer 4\determinazioni/2013/riparazione Fiat Bravo 

 

N° 68  del Registro  data 11/06/2013 

Registro Generale n. 576  del  13.06.2013 



 
 
 
  

IL CAPO SETTORE 
 

f.to _______________ 

 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 
 

Che la presente determinazione è stata pubblica all’albo pretorio per giorni 15 
consecutivi dal _______________ al _______________ 
 
IL MESSO COMUNALE 
_____________________ 
 
Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 
                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          
___________________________ 

 

 

 
 
E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 
 
Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                          

___________________________ 
 
 
 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 
 
La presente è copia conforme all’originale  documento conservato agli atti. Le eventuali 
parti omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano  con il 
contenuto dello stesso. 

Si rilascia  per uso pubblicazioni on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 
 
 

                                                             L’ispettore Capo della P.M. 
                                                                                       Filippo Castronovo 
 

 
 
 
 
 


